

*Egon Adelhardt ApS
Sortebrødregade 7C
6760 Ribe*

CVR-nummer: 32 09 66 97

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2022 - 30. september 2023*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Egenkapitalopgørelse	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Egon Adelhardt ApS
Sortebrødregade 7C
6760 Ribe

CVR-nr.: 32 09 66 97
Stiftet: 8. april 2009
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Egon Adelhardt

Revisor

Revisionskontoret
Aastrupvej 63
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne
Egon Adelhardt, Sortebrødregade 7c, 6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er, at fungere som holdingselskab, og dermed at eje anparter i beslægtede selskaber. Dertil kommer kapitalpleje af disse anparter, samt investeringer i, efter direktionens opfattelse, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2022/23 blev et tilfredsstillende driftsår.

Årets overskud udgør kr. 68.005 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 6.24.327 og egenkapital på kr. 6.018.526.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23	2021/22 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	43.545	35
Andre driftsindtægter	96.000	96
Andre eksterne omkostninger.....	29.921-	25-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2.656-	3-
Andre driftsomkostninger	34.174-	62-
DRIFTSRESULTAT	72.794	41
Andre finansielle indtægter	2.400	0
Andre finansielle omkostninger	291-	11-
RESULTAT FØR SKAT	74.903	30
Skat af årets resultat	6.898-	1
ÅRETS RESULTAT	68.005	31
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	43.545	35
Overført resultat	34.440-	61-
DISPONERET I ALT	68.005	31

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
1 Grunde og bygninger.....	2.783.482	2.784
1 Andre investeringsaktiver	15.923	18
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	2.799.405	2.802
	<hr/>	<hr/>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.721.733	1.778
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.721.733	1.778
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	4.521.138	4.580
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skatteaktiv	11.408	18
Likvide beholdninger	1.491.781	1.419
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.503.189	1.437
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	6.024.327	6.017
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.609.234	2.666
Overført resultat	3.225.392	3.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
	6.018.526	6.008
3 EGENKAPITAL		
Anden gæld	4.000	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.801	5
	5.801	9
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.801	9
PASSIVER	6.024.327	6.017

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre investeringsaktiver
1 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	2.783.482	26.570
Kostpris 30. september 2023	2.783.482	26.570
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	7.990-
Årets af-/nedskrivninger.....	0	2.656-
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	0	10.646-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	2.783.482	15.924

Kontant ejendomsvurdering pr. 30. september 2023 - kr. 1.450.000

	2023	2022 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	4.671.822	4.672
Kostpris 30. september 2023	4.671.822	4.672
Op- og nedskrivninger primo	2.893.634-	2.879-
Årets resultatandele	43.545	35
Udloddet udbytte	100.000-	50-
Op- og nedskrivninger 30. september 2023	2.950.089-	2.894-
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.721.733	1.778

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Brdr. Adelhardt ApS, Ribe	50%	3.852.043	87.090

NOTER

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital					
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.665.689	100.000-	0	43.545	2.609.234
Overført resultat	3.159.832	100.000	0	34.440-	3.225.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret.	57.200	0	57.200-	58.900	58.900
	<u>6.007.721</u>	<u>0</u>	<u>57.200-</u>	<u>68.005</u>	<u>6.018.526</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	2.665.689	2.681
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	100.000-	50-
Årets bevægelse, resultatdisponering	43.545	35
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	2.609.234	2.666
Overført resultat, primo	3.159.832	3.171
Årets resultat	24.460	4-
Foreslået udbytte	58.900-	57-
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	100.000	50
Overført resultat ultimo.....	3.225.392	3.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	57.200	57
Foreslået udbytte	58.900	57
Udloddet udbytte	57.200-	57-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57
EGENKAPITAL	6.018.526	6.008